(десет 

хиляди лева) е формиран от 100 дяла по 100,00 лв. всеки. След 

изкупуване 17-те дяла на Евелина Стефанова Панова от оставащите 

двама съдружници, дяловете се разпределят както следва:  

- Димитър Минчев Добрев  61 дяла по 100,00 лв. или 

общо 6 100 лв. (шест хиляди и сто лева); 

- Адриана Иванова Златанова  38 дяла по 100,00 лв. или 

общо 3 800 лв. (три хиляди  и осемстотин лева); 

- Съвместно 50:50    1 дял по 100,00 лв или  общо 

100 лв. (сто лева). 

През юни 2007г. общото събрание на “Глобал Меритайм 

Сервисес” ООД  взема решение да участвува пряко (в лицето на 

Димитър Минчев Добрев) в управлението и в капитала (35%) на